SD エンターテイメント株式会社

2024年1月18日

SDフィットネス主催・筋肉の祭典! 『マッスルパーティー』を福岡県北九州市小倉で開催!

マッスルイベント盛りだくさん! 吉本芸人の『チャイルドプリンス』もやってくる!

S D エンターテイメント株式会社(北海道札幌市/代表取締役社長 高橋 誠 東証スタンダード 4650) は、2024 年 1 月 26 日 (金)に SD フィットネス小倉駅前店(福岡県北九州市小倉北区京町 3-1-1 セントシティ 10F) 主催の筋肉の祭典『マッスルパーティー』を、CLUB O THREE+(クラブオースリー/福岡県北九州市小倉北区京町 2 丁目 4-27)で開催いたします。

『マッスルパーティー』は、SD フィットネスが主催・ホスト役を務める筋肉の祭典で、来場者を筋肉でおもてなしする「おもてなしメニュー」をご用意しているほか、来場者の投票で入賞者を決定する、自慢の肉体を競うコンテストも同時に開催いたします。さらに吉本興業所属の『チャイルドプリンス』も来場し、マッスルな夜を盛り上げます。





SD エンターテイメント株式会社

2024年1月18日

● マッスルパーティー概要

イベント名 MUSCLE PARTY ~マッスルパーティー~

開催日時 2024 年 1 月 26 日 (金) OPEN 19:00 CLOSE 23:00

開催場所 CLUB O THREE+(クラブオースリー)北九州市小倉北区京町 2 丁目 4-27

入場料金 前売券:1,500 円(with 1 drink)/当日券:2,000 円(with 1 drink)

●前売券は SD フィットネス小倉駅前店で販売中です。

●おもてなしメニューには「マッスル」が別途必要となります。 当日会場でお買い求めください。

●ソフトドリンクもご用意しております。

●未成年は入場不可となります。

ゲスト チャイルドプリンス(吉本興業)



コンテストについて

エントリー 専用 LINE で事前に受付(https://lin.ee/ywz4bWF) こちら▶

賞金来場者の投票により入賞者を決定

優勝賞金10万円/2位5万円/3位3万円

参加要項 ●女性 OK・但し、上半身は肩・腕・腹が露出しているブラトップや

ビキニ着用可の方のみ・下半身は自由(もちろんビキニでも OK)

●男性は上半身裸、下半身はサーフパンツかデニムになれる方

●体重・身長制限無し

●エントリー料無料

●未成年不可



お問合わせ・前売券発売場所

SD フィットネス小倉駅前店

TEL 093-513-7800

北九州市小倉北区京町 3-1-1 セントシティ 10F

SD エンターテイメント株式会社

2024年1月18日

● 会社概要

会社名	SDエンターテイメント株式会社
所在地	北海道札幌市白石区南郷通1丁目北8-1
代表者	代表取締役社長 高橋 誠
設立	1954年5月
URL	latter of the department of the territory
UKL	https://sdentertainment.jp/
事業内容	フィットネス事業・企業主導型保育事業をコア事業に、
	フィットネス事業・企業主導型保育事業をコア事業に、 ジュニアスクール事業・介護(通所/訪問)事業
	フィットネス事業・企業主導型保育事業をコア事業に、

【本件に関するお問合せ先】

SDエンターテイメント株式会社 広報担当:橋本

〒003-0023 北海道札幌市白石区南郷通1丁目北8番1号

電話:011-806-0571 / 080-7136-4702

メールアドレス: tatsumi.hashimoto@sdenet.co.jp

3/3